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KARCAGI
HÍRMONDÓ A Tűzkakas című rovat ol-

vasói és a Karcag Televí-
zió idevágó híreit figyelem-
mel kísérők jól tudják, hogy 
a tűzoltás ma már a tűzoltók 
tevékenységének csak egyik 

részét jelenti. Lévai Kálmán 
alezredes, tűzoltóegységünk 
vezetője azt is megállapítot-
ta, hogy a tűzesetek száma 
nem növekszik tovább, jelen-
tősen megemelkedett viszont 
a műszaki mentések száma. 
Ebből a szempontból állandó 

terep, illetve állandó mun-
kát ad a 4. számú főútvonal, 
ahol az utóbbi két évtizedben 
megnövekedett a (az átmen-
tő személy vagy teherszállí-
tó) forgalom. Gyorsabbak let-

tek a járművek, s a gyorsaság 
adta lehetőségeket vagy a se-
besség csábítását nem min-
den esetben sikerül megfe-
lelően kezelni. Így aztán sok 
a baleset és a baleseteknél 

- Az összeg másik felét te-
hát az önkormányzatnak kell 
biztosítania – mondja az iro-
davezető. - Mivel pályáza-
ti pénzről van szó, a tervezők 
kiválasztása csak közbeszer-
zési eljárással történhet. Feb-
ruár 5-én az előkészítő mun-
kabizottság jóváhagyta a köz-
beszerzési pályázati kiírá-
sunkat, s várhatóan február 
végére már nyertest tudunk 
hirdetni a tervezői munkára.

- Jelentheti-e ez esetleg az 
építési munkák  idei megkez-
dését?

- Kivitelezésről még nem 
beszélünk, először az enge-
délyes tervet szeretnénk el-
készíttetni. Az utóbbinak na-

gyon fontos feltétele, hogy az 
építtető építési jogosultsá-
got szerezzen. A kerékpárút 
nyomvonala részben közúti 
területen, egy jó szakasz vi-
szont magántulajdonú ingat-
lanokon halad keresztül. Itt 
nyilvánvalóan az ingatlanok 
megszerzésére, vagy a tulaj-
donos hozzájárulására lesz 
szükség. A testület már dön-
tött a kérdésben, és az érin-
tett tulajdonosok felé, az ár 
megjelölésével vételi szándé-
kot jelentett be. Jó néhány tu-
lajdonos önként, ingyen fel-
ajánlotta a szükséges terüle-
tet, van aki még nem nyilat-
kozott. Utóbbiakat kívánjuk 
megkeresni ezzel a döntés-

sel, hogy vételi szándékot je-
lezzen az önkormányzat. Bíz-
zunk benne, hogy sokan él-
nek az eladás lehetőségével. 
Ha lesz olyan, aki nem kíván-
ja eladni, ott nincs más meg-
oldás, mint a kisajátítási el-
járás megindítása. Az önkor-
mányzat tisztességes ajánlatot 
tesz minden tulajdonosnak, 
és hát bízunk benne, hogy 
mindenki szeretné, és akarja 
ezt a kerékpárutat.

Sikeres volt az a pályázat 
is, amelyet a tavalyi esőzések 
miatt károsodott épületek és 
utak, útszakaszok kijavításá-
ra nyújtottak be. Az utak ja-
vítására nyert közel 18 millió 
forintból, a sikeres közbeszer-
zési eljárás után a Táncsics 
krt. (Madarasi út – Horváth 
F. utcák közötti), a Szent Ist-
ván sgt. (Kacsóh és Kossuth 
Lajos utcák közötti), illetve 
a Szent László utca (a Szent 
István sgt. és Koppány ut-
cák közötti) egy-egy szakasza 
újulhat meg.  

- e -

Egy év múltán ismét ta-
lálkoztak a kupa résztvevői. 
Ezen a tornán – amely szim-
bolizálja a Kárpát-medence 
összmagyarságát – magyar 
csapatokon kívül erdélyi, vaj-

dasági, felvidéki és kárpátal-
jai csapatok is részt vettek. A 
verseny – a már évekkel ez-
előtt kitűzött – célja a szoro-
sabb kapcsolatok kialakítása 
és ápolása volt. 

A csapatok két csoport-
ba lettek sorolva: „A” cso-
port, amelynek együttesei 
Nyíradonyban, a „B” csoport 
együttesei Karcagon mérkőz-
tek meg egymással. 

Sikeres pályázatok
Sikeres pályázat nyomán újabb szakaszába léphet a Karcag-
Berekfürdő közötti kerékpárút építése. Tavaly ősszel az út-
vonal első szakaszának elkészültéről adtunk hírt. Nyester Fe-
renc, a műszaki iroda vezetője azonban újabb eredményekről 
adhatott tájékoztatást. Az önkormányzat ugyanis sikeresen 
szerepelt a Gazdasági és Közlekedési, valamint az Önkormány-
zati és Területfejlesztési Minisztériumok közös, kerékpáru-
tak tervezésére kiírt pályázatán, s további 6.760 folyóméternyi 
kerékpárút tervezésének 50 %-át (2,5 millió forintot) nyerte el.

Kárpát Meditop Kupa

Női Nemzetközi Kézilabda Torna

Négyszáznál több vonulás
Tűzoltóság

Folytatás a 3. oldalon

Folytatás a 4. oldalon
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Vaskordon 
ereszkedett le

Winston Churchill több mint hat-
van évvel ezelőtt, 1946 március 5.-én, 
híres fultoni beszédében ezt mond-
ta: „... A Balti-tenger mellett fekvő 
Stettintől az Adriai-tenger mentén 
fekvő Triesztig vasfüggöny ereszke-
dik le Európára.”  Azóta ez a mondat 
szállóigévé vált, és a vasfüggöny ki-
fejezés egybeforrt Churchill nevével. 
Csak kevesen tudják, hogy a vasfüg-
göny szó nem Churchill találmánya. 
A vasfüggöny kifejezést sokáig csak a 
színházak világában ismerték. A szín-
házakban az előfüggöny elé szerelt, 
felhúzható és leereszthető hullámbá-
dog lemezt hívták vasfüggönynek. Ha 
ezt leeresztették, a színpadot és a né-
zőteret teljesen el lehetett egymástól 
szigetelni. Legfőbb feladata egy eset-
leges tűz továbbterjedésének a meg-
akadályozása volt. Azonban, ha egy 
színdarab megbukott, akkor a vasfüg-
gönyt leeresztve, a színpadon lévő szí-
nészek testi épségének megóvására 
is szolgált. Magyarországon vasfüg-
gönyt először 1884-ben, a budapesti 
Operaházban alkalmaztak, azonban 
ma már nem használnak ilyet. Ha ma-
napság borzalmas egy darab, csapni-
való a színészi produkció, akkor a né-
ző fogja magát, és elmegy a szünet-
ben. A rendszerváltozás után meg-
nyíltak a demokrácia színházi kapui 
a nézők számára, de a csapnivaló tár-
sulatok és produkciók miatt sokan 
hagyták el a nézőteret az elmúlt 16 
év során. Azonban az aktuális társu-
lat főszereplőjének tavalyi balatonö-
szödi előadása után elpattant valami 
a közönség és a társulat között, mély-
pontra került a színvonal. A közönség 
egy része már nem tudott csendben 
maradni, és hangos nem tetszésé-
nek adott hangot, új színészeket kö-
vetelve maguknak. A budapesti Kos-
suth Lajos téren lévő Parlament elé 
– csak úgy, mint régen - vasfüggöny 
ereszkedett le, és immáron több mint 
100 napja közönség nélkül játszanak 
a színészek. Műveleti területté vált 
– egyébként a nem is létező kifeje-
zés - a Kossuth téri nézőtér, mond-
ván, nem tudják garantálni a fősze-
replő és statisztái testi épségét, vala-
mint a színpad biztonságát a nézőté-
ri felügyelők. A színházi előadás tehát 
zajlik tovább, mintha semmi sem tör-
tént volna. A hazug színész még min-
dig játszik, de már úgy látszik közön-
ség se kell neki, csak a pénzük. A de-
mokrácia színházából a szavazó-
polgárok ki lettek tiltva, a jegyeket 
azonban mégis venni kell minden-
kinek. És akinek ez nem tetszik - ezt 
még ne talán szóvá is teszi –, annak 
egész egyszerűen kilőhetik a szemét, 
azonosító szám nélkül, a színház ér-
dekében. Pedig a színház az embere-
kért van, a társulat csak addig játsz-
hatna, amíg többségi igény van rá. 
De nem az volt a programban, amit 
most játszanak. A többség nem erre 
váltott jegyet. Mégis fizetni kell ezért 
még három évig?  

- ács -

HÍREK
Február 10-én (szomba-

ton) 14 órától a Déryné Mű-
velődési és Ifjúsági Központ 
mozitermében „Györffy Na-
pok” Megnyitó Ünnepsé-
ge „GYÖRFFY NÉPTÁNC-
GÁLA”.

Fellépnek: Györffy István 
Általános Iskola és a Déryné 
Művelődési és Ifjúsági Köz-
pont néptánc-csoportjai.

Február 17-én (szomba-
ton) 19 órától a Déryné Mű-
velődési és Ifjúsági Központ 
II. emeleti nagytermében a 
Karcag Zeneoktatásért Ala-
pítvány szervezésében FAR-
SANGI MULATSÁG.

A Karcagi Ipartestület az 
idén is megrendezi Bálját, 
melyre minden érdeklődőt 
szeretettel várunk.

Időpont: 2007. február 23. 
(péntek) 19:00 óra.

Helyszín: Bajcsy Zs. u. 2.
Belépő: 4.000 Ft/fő, mely 

magában foglalja a vacsorát, 6 
fő/1 ü. pezsgő + üdítő.

Éjfélkor tombolahúzás.
A jó hangulatot a TOP SEC-

RET BAND és Albert Ildikó 
biztosítja.

Jegyek vásárolhatók az 
Ipartestület irodájában febru-
ár 16-ig.

Pályázat
Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete pályázat útján bérbeadásra 
meghirdeti az alábbi – karcagi – ingatlanát:
Karcag, Délibáb u. 65/E. sz. alatti lakás.
Alapterülete: 67 m².
Helyiségei: 2 szoba, konyha, előszoba, kamra, közlekedő, lakóelőtér, fürdő-
szoba-WC.
Komfort fokozat: komfortos.
Közművei: víz, villany, szennyvízcsatorna.
Fűtési módja: gázfűtés.
A lakás bérleti díja:
 szociális rászorultság esetén nem szociális kategória
 6.164 Ft/hónap 9.246 Ft/hónap
A bérleti díjjal együtt
fizetendő külön szolgáltatások díja:
(mindkét kategóriában) szemétszállítási díj: 910 Ft/lakás/hó
Együttesen: 7.074 Ft/hónap 10.156 Ft/hónap.

A lakás a helyszínen megtekinthető az alábbi időpontokban:
- 2007. február 13. (kedd) 10.00 – 11.00
- 2007. február 20. (kedd) 10.00 – 11.00.
A lakás megtekintését a Városgondnokság biztosítja.

A pályázat benyújtásának határideje: 2007. február 26. (hétfő) 16.00 
óráig beérkezően, illetve 20 nappal mindaddig meghosszabbodik, amíg pályá-
zat nem érkezik, vagy a pályázatot a Képviselő-testület le nem zárja.
A pályázati igénylőlapot átvenni és a részletes pályázati feltételekről érdeklőd-
ni lehet a Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Irodájában (fsz. 53. szo-
ba, tel.: 59/500-669).

Dr. Csala Anikó
irodavezető

- „Gyermeképség” Alapítvány
 Adószám: 18829637-1-16
- „Gyermekünk mosolya - egészsé-

ges gyermekekért” Alapítvány
 Adószám: 18829417-1-16
- „Gyermekeink Mosolyáért” Alapít-

vány
 Adószám: 18833881-1-16
- „Értelmes életért” Alapítvány
 Adószám: 18000294-1-42
- „Derűs Öregkor” Alapítvány
 Adószám: 19219172-1-16
- „Esély” Alapítvány
 Adószám: 19219165-1-16
- „Karcag Belgyógyászatáért” Ala-

pítvány
 Adószám: 18824065-1-16
- „Karcagi Vesebetegekért” Alapít-

vány
 Adószám: 19223632-1-16
- „Transzfúziós” Alapítvány
 Adószám: 18822331-1-16
- „Kátai Gábor” Egészségügyi Ala-

pítvány
 Célja: a kórház műszerezettségének ja-

vítása és a szakdolgozók továbbképzé-
sének segítése

 Adószám: 19221128-2-16
- „Jó tanuló, jó sportoló” Alapítvány
 Kováts Mihály Általános Iskola
 Adószám: 19220691-1-16
- „Kiskulcsosi Általános Iskola Fej-

lesztéséért” Alapítvány
 Adószám: 18821567-1-16
- „Nyelvi laborral a nyelvtanulá-

sért” Alapítvány
 Györffy István Általános Iskola
 Adószám: 19221867-1-16
- Számítástechnika” Alapítvány
 Arany János Általános Iskola
 Adószám: 19220000-1-16
- „Pro Schola” Alapítvány
 Gábor Áron Gimnázium, Egészségügyi 

Szakközépiskola és Kollégium
 Adószám: 19221441-2-16
- Bujk Alapítvány a Karcagi Gimnázium 

Ifjúságáért
 Adószám: 18830819-1-16
- Török Erzsébet Alapítvány
 Adószám: 18832921-1-16
- „Szentannai Sámuel” Alapítvány
 Adószám: 19221719-1-16
- „SZAKI 2000” Alapítvány
 Varró István Szakiskola, Szakközépisko-

la és Kollégium
 Adószám: 18832000-1-16
- „Karcag Testvérvárosaiért” Köz-

alapítvány
 Célja: Karcag és testvérvárosai között 

kulturális kapcsolat ápolása
 Adószám: 18824254-1-16
- „Karcagért” Közalapítvány
 Karcag város infrastrukturális fejleszté-

se
 Adószám: 18826720-2-16
- „Karcag Város Vegyeskaráért” 

Alapítvány
 A vegyeskar fenntartása és működteté-

se, vendég kórusok ellátása
 Adószám: 19221609-1-16
- Karcag Zeneoktatásáért Alapít-

vány

 Adószám: 18830369-1-16

- Kurucz István és fia Alapítvány 

„Sporttal a drog ellen”

 Adószám: 18832691-1-16
- „Kántor Sándor” Közalapítvány
 Karcagi fazekasok szakmai munkájának 

segítése, az utánpótlás támogatása
 Adószám: 18823758-1-16
- „Kováts Mihály” Alapítvány
 Kováts Mihály huszárezredes emléké-

nek őrzése, karcagi művelődéstörténe-
ti hagyományok ápolása

 Adószám: 19221472-2-16
- „Varga József Nyelvtanulás” Ala-

pítvány
 Tehetséges tanulók nyelvtanulásának 

támogatása
 Adószám: 19220093-2-16
- „Pro Musica” Alapítvány
 Helyi zenei élet gazdagítása, a Karcagi 

Szimfonikus Zenekar támogatása, nép-
szerűsítése

 Adószám: 19223436-1-16
- „Városi Csokonai Könyvtárért” 

Alapítvány
 Közművelődés segítése, kulturális 

programok szervezése nyugdíjasoknak 
és gyermekeknek

 Adószám: 18821017-1-16
- „Karcagi Bűnmegelőzési” Alapít-

vány
 A karcagi Rendőrség munkájának segí-

tése, anyagi, tárgyi feltételeinek javítá-
sa

 Adószám: 19220598-2-16
- „Műemlék Templomért” Alapítvány
 Adószám: 19221647-1-16
- „Kegyelet” Alapítvány, Református 

Egyház 0066
 Adószám: 19221654-1-16
- Karcag Városi Polgárőr Egyesület

 Adószám: 18827776-1-16
- Karcagi Diáktűzoltó Szövetség

 Adószám: 19222071-1-16
- „A Karcagi Ipartestületért” Alapít-

vány
 Adószám: 18820195-1-16
- Nagykun Horgász Egyesület

 Adószám: 19867335-1-16
- Barbaricum Irodalmi és Művésze-

ti Egyesület

 Adószám: 18826706-1-16
- Kátai Gábor Kórház I. sz. Belgyó-

gyászati Osztályának fejlesztésé-

ért létrehozott alapítvány

 Adószám: 18824065-1-16
- Térségünkért Egyesület Karcag-

Berekfürdő-Kunmadaras

 Adószám: 18831353-1-16
- Déryné Művelődési és Ifjúsági 

Központ

 Adószám: 15412036-2-16
- Gábor Áron DSE

 Adószám: 18839870-1-16
- „Györffy” DSE

 Adószám: 18836176-1-16
- „Kunasszony” Alapítvány

 Adószám: 18839368-1-16
- Kiskulcsosi Általános Iskola DSE

 Adószám: 19218274-1-16
- Együtt-Egymásért 2006 Alapítvány

 Adószám: 18840485-1-16
-  Karcagi Nagykun Városvédő 

Egyesület

 Adószám: 18840540-1-16

Alapítványok, közalapítványok
A személyi jövedelem adóról szóló, többszörösen módosított 1995. 
évi CXVII. tv. jogot ad a magánszemélyeknek arra, hogy a befizetett 
adójuk 1 %-ának közcélú felhasználásáról nyilatkozatban rendelkez-
zen. Az alábbi listával tájékoztatást szeretnénk adni a városunkban 
működő támogatható közalapítványokról, intézményekről:

A Családsegítő és Gon-
dozási Központ keretén 
belül működő Értelmi 
Fogyatékosok Napközi 
Otthona tagjai nevében 
ezúton szeretnénk köszö-
netet mondani Karcagi 
Nagy Zoltán képviselő 
úrnak, hogy lehetőséget 
biztosított a 2007. január 
28-án megrendezésre ke-
rült Zenés Vasárnap Dél-
után című műsorán való 
részvételre.

Családsegítő és 
Gondozási Központ

A Déryné Művelődési 
és Ifjúsági Központ 

gazdasági 
ügyintéző 

munkakörbe 
mérlegképes 

könyvelőt keres.
Államháztartási 

szakirányú mérlegképes 
végzettség és szakmai 

gyakorlat előnyt jelent.

Jelentkezéseket írásban, 
szakmai önéletrajz 

benyújtásával 
2007. február 16-ig 

kérjük az alábbi címre: 
Déryné Művelődési és 

Ifjúsági Központ 
5300 Karcag, 

Dózsa Gy. u. 5-7.
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Szél bontotta meg a tető-
szerkezetet

Január 30-án, 14 óra 10 
perckor érkezett jelzés ügye-
letünkre, ami szerint a Gá-
bor Áron Gimnázium és 
Egészségügyi Szakközépis-
kola tetőszerkezetének cse-
repei megcsúsztak, járóke-
lőket veszélyeztetnek. A kar-
cagi gépjárműfecskendőnek 
és az emelőkosaras gépjár-
műnek nem kellett messzire 
vonulnia, hiszen a tanintéz-
mény a Tűzoltósággal szem-
ben, a Madarasi út másik ol-
dalán található. A kiérkező 
egységek az emelőkosaras 
jármű segítségével eltávolí-
tották a fellazult cserepeket
Újabb tető vált az erős szél 
áldozatává

Január 31-én, 13 óra után 
néhány perccel, ismét egy 
szél által megbontott tetőhöz 
vonultak a tűzoltók, ezúttal 
a Horváth Ferenc utcai Szo-
ciális Otthonba, ahol a tető-
szerkezet bádoggal borított 
kupolája lazult fel 10 m2-en, 
ezáltal veszélyeztette az ut-

ca forgalmát. Az emelőkosár 
segítségével rövid idő alatt 
sikerült megszüntetni a ve-
szélyhelyzetet.
Nádudvarra vonultak a 
karcagi tűzoltók

Az előző kárhelyen az utó-
munkálatok még be sem fe-
jeződtek, amikor Nádudvar-
ra, a Mihály-halmi halasta-
vakhoz riasztották a karcagi 
tűzoltókat. A jelzett helyen, 
30 ha-on elszáradt fű, nádas 
égett. A püspökladányi Tűz-
oltóság területén keletkezett 
tüzet másfél órányi munká-
val sikerült a IV/K riasztá-
si fokozat szerint leriasztott 
egységeknek eloltani.
Nádudvar először

Február 2-án kora dél-
után, Nádudvar külterüle-
tére vonultak a karcagi és a 
hajdúszoboszlói tűzoltók, 
ahol a Kabai úti tanya mel-
lett, 3 ha-on nádas égett. A 
tűz a tanya gépparkját ve-
szélyeztette. A 2 gépjármű-
fecskendővel kiérkező 10 
tűzoltó 20 perc alatt megfé-
kezte a lángokat.

Nádudvar másodszor 
Az előző kárhelyen az utó-

munkálatok éppen befeje-
ződtek, amikor újabb riasz-
tást kapott a karcagi egység. 
Ismét Nádudvarra, ezúttal 
annak Szelencés elnevezé-
sű külterületére vonultak. A 
tűzzel érintett, leégett terü-
let nagysága hozzávetőlege-
sen 250-300 ha. A munkála-
tok több mint 3 órán keresz-
tül tartottak.
Nádastűz Karcagon

Míg a karcagi gépjármű-
fecskendő Nádudvaron tar-
tózkodott, Karcagról a Tó 
utcából érkezett segítségké-
rés, ahol 2000 m2-en nádas 
égett. Mivel Karcagon csak a 
gyorsbeavatkozó állt készen-
létben, a kisújszállási tűzol-
tókat is a káresethez kellett 
riasztani. A helyszínre érke-
ző 5 tűzoltó 45 perc alatt el-
oltotta a tüzet.

A beavatkozásról fényké-
pek a web.t-online.hu/kg-
tpk címen találhatók.

- TŰZOLTÓSÁG -

TŰZKAKAS

Meghívó
Kenderes Város Önkormányzata 2007. február 10-én (szom-
baton) megemlékezést tart vitéz Nagybányai Horthy Miklós, Ma-
gyarország volt kormányzója halálának 50. évfordulóján, melyre 
tisztelettel meghívom Önöket.
Program:
10 óra ökumenikus istentisztelet a református templomban
11 óra megemlékezés, ünnepi beszéd, koszorúzás a családi kriptánál
12-13 óra ebéd (lehetőség a kastélyban)
13 óra a Horthy-kastély megtekintése, a Horthy-mellszobor megkoszorúzása
14 óra „Horthy, a kormányzó” című film bemutatója a Művelődési Házban
17 óra közönségtalálkozó, beszélgetés Koltay Gábor filmrendezővel
18 óra Dinnyés József daltulajdonos „Áldás a magyarra” című előadása a Mű-

velődési Házban
Bogdán Péter

polgármester

Kérjük támogassák 
alapítványunkat, 

a Karcag Belgyógyászatáért Alapítványt 
a SZJA 1 %-ával. 

Adószám: 18824065-1-16.

teljesített műszaki men-
tés, beavatkozás. Szerencsé-
re – mondja a parancsnok – a 
mentéshez szükséges eszkö-
zök tekintetében az utóbbi 5-
10 év alatt – önerőből, vagy 
pályázat útján – jelentős fej-
lesztést sikerült végrehajtani.

Az elmúlt öt évben 350-450 
között, azaz 400 körüli átlag-
ban állt be a vonulások szá-
ma. Ezekhez mérten tekint-
hető átlagosnak a 2006-os év 
is, amikor 420 esetben vonul-
tak a karcagi tűzoltók rész-
ben saját, részben más tűzol-
tóságok működési területé-
re. Ebből 128 esetben tűzeset-
hez, 243 alkalommal pedig 
műszaki mentéshez riasz-
tották őket. „A fennmaradó 
szám azt mutatja, hogy még 
mindig vannak vaklármák, 
és szándékosan megtévesztő 
jelzések” - hallom Lévai al-
ezredestől. - A jó szándékú, 
de tévedésből származó beje-
lentések száma elfogadható, 
a szándékos megtévesztések 
is fogynak, de eltűnni soha-
sem fognak. A tűz- és kárese-
tekhez történő riasztások, vo-

nulások nagy száma mutatja, 
mennyire indokolt a géppark, 
valamint az eszköz-arzenál 
fenntartása és bővítése. 

A megelőző feladatokon be-
lül évi 400-500 körüli a szak-
hatóságként kezelt ügyek szá-
ma, ami most egy-egy eset 
folyamatosan többször is az 
ügyben eljáró tűzoltó szak-
ember elé kerülhet, úgyhogy 
ezek darabszáma lényegesen 
több, s a megelőzéssel foglal-
kozó szakértők végzik a tűz-
esetek utáni tűzvizsgálato-
kat is. 

A létszám tulajdonképpen 
stabil, ám a megszellőztetett 
nyugdíjreform ugyanolyan 
fluktuációt indított el, mint 
a szolgálati törvény 1996. évi 
„rendszerbe állása”, aki te-
heti, igyekszik nyugdíjba vo-
nulni. A nyugdíjba vonulók 
pótlására szerencsére renge-
teg fiatal áll rendelkezésre, 
a nyugállományba vonulók-
kal „eltávozó” tapasztalatot 
és szaktudást azonban csak 
hosszabb idő alatt lehet pó-
tolni, még úgy is, hogy maga-
san szakképzett állomány ki-
alakítására törekszenek.

Elek György

TOVÁBBTANULÁSI 
LEHETŐSÉG!

Érettségi utáni nappali és esti tagozatos 
iskolarendszerű képzések indulnak 

a 2007/2008-as tanévtől 
 Gazdasági Informatikus I.- emelt szintű  (OKJ 54 4641 01)  2 év
 Idegenforgalmi ügyintéző  (OKJ 52 7872 03)  1 év
 Számítógép programozó .- emelt szintű (OKJ 54 4641 04)  2 év
 Pénzügyi-számviteli ügyintéző (OKJ 52 3432 04)  2 év
szakokon az ADU-Csepel Vállalkozói Szakközép és Szakiskola 

Karcagi Tagintézményében (OM azonosító: 035497)
5300 Karcag, Püspökladányi út 14. 
Telefon: 59/503-519, Fax: 503/517, 

www.adu-csepel.hu, e-mail: Kovacs.Szilvia@adu-karcag.hu 

A képzés idejére családi pótlék, /árvaellátás/, diákigazolvány jár!
Információ, jelentkezés: 06/30-6843-347-es telefonon, 

illetve a helyszínen!
Várjuk jelentkezésedet, ne hagyd ki a lehetőséget!

ZENÉS VASÁRNAP DÉLUTÁN-t
rendezünk

2007. február 18-án (vasárnap) 14:30 órai kezdettel
Karcagon, a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központban

KARCAGI NAGY ZOLTÁN VENDÉGEI:

GYŐRI SZABÓ JÓZSEF
és

ENDRŐDI ÉVA
Műsoron: magyarnóták és örökzöldek.

Belépő jegyek 500 Ft-os egységáron elővételben is 
kaphatók a Déryné Művelődési Központban 

(helyre szóló!)
Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk! 

Meghívó
A 8. sz. választókerület önkormányzati képviselője egy vi-
dám, zenés vasárnap délutánra hívja és várja a választókerü-
let érdeklődő lakóit 20 db tiszteletjegy felajánlásával.
A zenés délután időpontja: 2007. február 18. (vasárnap) 14:30 
órai kezdettel a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központba.
Előadók: Karcagi Nagy Zoltán előadóművész és vendégei.
A tiszteletjegyek átvehetők személyesen az Általános Is-
kola és Diákotthon aulájában (Kg., Kisújszállási u. 45.) 
2007. február 12-én (hétfőn) 10 – 12 óra közötti 

fogadóóra keretében.
Minden érdeklődőt szeretettel hív és vár:

Pánti Ildikó
önkormányzati képviselő

Tájékoztatás

Ezúton tájékoztatom a 
Tisztelt Lakosságot, hogy 
az országban megjelenő 
sertéspestis elterjedésé-
nek megakadályozása ér-
dekében a közfogyasztás-
ra szánt sertés, ló, vad-
disznó stb. csak engedél-
lyel rendelkező vágóhídon 
vágható le, illetve dolgoz-
ható fel. Ezen rendelkezés 
vonatkozik a kistermelői 
élelmiszer-termelést, elő-
állítást, értékesítést végző 
személyekre, vállalkozá-
sokra. Magán fogyasztás 
(házi vágás) esetén igény 
felmerülése esetén, akkre-
ditált laboratóriumban vé-
gezhető el a vizsgálat. A 
fertőzött hús kutya, macs-
ka, sertés etetésére nem 
alkalmas megfertőződés 
miatt. Bővebb információt 
kérhet állatorvosától.

Rózsa Sándor
Karcag Városi 

Önkormányzat
jegyzője

Négyszáznál több vonulás
Folytatás az 1. oldalról
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Kunhalom Polgári Kör

A közművelődésért

Megnyitó ünnepség - 
„Györffy Néptánc Gála”
 Helye: Déryné Művelődési és If-

júsági Központ moziterme
 Belépő: Felnőtt – 300.-Ft.
 Diák, nyugdíjas, katona – 
 150.-Ft.
Február 12. (hétfő) 
0750 Koszorúzás az aulában lévő 

Györffy-szobornál 
 Helye: József Attila úti iskola-

egység
1400 Városi olvasóverseny 
 3.-4. osztályos tanulók részére
 Helye: Kossuth téri iskolaegység 
Február 13. (kedd) 
1430  Helytörténeti és néprajzi 

pályázatok értékelése
 Helye: József A. úti iskolaegység 

könyvtárterme

Február 14. (szerda) 
1430 Városi „Györffy Úszóverseny” 
 Helye: Városi Uszoda
Február 15. (csütörtök)
1400 ´ENGLISH IS FUN´ városi an-

gol nyelvi verseny
 Helye: József A. úti iskolaegység 

– II. emeleti tantermek
Február 19. (hétfő) 
1400 Alsós farsangi mulatság
 Helye: Városi Sportcsarnok
Február 23. (péntek) 
1430 Felsős farsangi mulatság
Helye: Városi Sportcsarnok
Március 03. (szombat) 
1900 „Nyelvi laborral a nyelvtanu-

lásért” Alapítvány Jótékony-
sági Bál

 Helye: Déryné Művelődési és If-
júsági Központ

Szeretettel várjuk rendezvényeinkre !

A Györffy István Általános Iskola nevelőtestülete és 
diákönkormányzata szeretettel meghívja 

Önt és kedves családját

a Györffy Napok 
keretén belül megrendezésre kerülő

PROGRAMJAIRA
2007. Február 10. (szombat) 1400

A kör idei nyitó rendezvé-
nyére február 12-én hétfőn 
délután fél hattól kerül sor a 
Déryné Művelődési és Ifjúsá-
gi Központ első emeleti klub-
termében. A meghívott ven-
dég Nagy Mihályné Gyur-
csek Jolán, a Városi Csoko-
nai Könyvtár igazgatója lesz, 
aki a magyar kultúra napja 
alkalmából Megyei Közmű-

velődési Díjat kapott. Beszél 
a könyvtár múltjáról, jelené-
ről és jövőjéről, valamint sa-
ját kulturális tevékenységéről

Az összejövetelen szó lesz a 
kör elkövetkező programja-
iról és azok időpontjairól is. 
Minden érdeklődőt újra sze-
retettel vár a Kunhalom Pol-
gári Kör!

V. Gy.

A Karcagon megjelenteket 
Szepesi Tibor városi sport-
referens köszöntötte, majd 
városunk polgármestere, dr. 
Fazekas Sándor üdvözölte a 
résztvevőket. A magyar és a 
székely himnusz elhangzása 
után Varga Mihály ország-
gyűlési képviselő beszédében 
kiemelte a torna jelentősé-
gét, és a magyar női kézilab-
da sikerességét. Megköszön-
te a szponzorok támogatását, 
a rendező városok segítségét. 
Ezt követően a Déryné Mű-
velődési és Ifjúsági Központ 
Pántlika táncegyüttese mű-
sorát láthattuk. 

Nagykunság – Székelyud-
varhely 30:25 (14:9) (nyitó 
mérkőzés)

Jv.: Szloska, Szőke
Nagykunság: Vonáné, Bakó 

É., Varga E., Barna, D. Nagy, 
Szőkéné, Vasas

Cserék: Békésiné, Herczeg, 
Andrási, Cseke, Bukó E., Sza-
bó A.

Edző: Bánhegyiné Bakó 
Éva

Bakó É.: A fiatal székely-
udvarhelyi csapat ellen a ruti-
nosabb csapat győzött. Több-
ször is leindítottuk őket. Még 
nem egy összeszokott csapat 
volt. Szerintem szép játékkal 
nyertünk.

Ada – Göd 22:38 (9:21)
Székelyudvarhely – Ada 

22:28 (16:15)
Göd – Nagykunság 33:19 

(16:10)
Jv.: Gábor, Takács

Nagykunság: Békésiné, Ba-
kó É., Szőkéné, Varga E., Va-
sas, Barna, Herczeg

Csere: Vonáné, D. Nagy, 
Cseke, Andrási, Bukó E., Sza-
bó A.

Bakó É.: Egy összeszokot-
tabb csapat ellen játszottunk. 
Sajnáljuk, hogy kapusunk a 
II. félidő elején súlyosan meg-
sérült. 

Ada – Nagykunság 23:20 
(11:12)

Jv.: Gábor, Takács
Nagykunság: Vonáné, Bakó 

É., Szőkéné, Varga E., Vasas, 
Barna, Herczeg

Cserék: D. Nagy, Cseke, 
Andrási, Bukó, Szabó A., Per-
ge Zs.

Bakó É.: Végig egy gólos 
előnnyel vezettünk. A II. fél-
idő közepén már ők kerül-
tek lépéselőnybe. Ráadásul 
D. Nagy Judit sérülése miatt 
is már nem volt jó az összjá-
tékunk. Az utolsó tíz perc-
ben sem lelkileg, sem fizika-
ilag nem tudott a csapat job-
bat nyújtani a feszültség és a 
fáradtság miatt.

Köszönjük a csapat játéko-
sainak a részvételt, a sérül-
teknek pedig mihamarabbi 
felépülést kívánunk. 

A torna végeredménye: 
1. Göd, 2. Debrecen SC, 3. 

Aranyos, 4. Ada, 5. Sepsi-
szentgyörgy, 6. Nagykunság, 
7. Székelyudvarhely, 8. Ung-
vár.

A szervezők megköszön-
ik a támogatást és a segítsé-
get az alábbi karcagi támoga-
tóknak: 
• Karcag Város Önkormány-

zata,
• TOYOTA ROAD Szerviz, 
• Karcagi Sportegyesület,
• Városgondnokság, Városi 

Sportcsarnok dolgozói,
• Sárga Ház vendéglő, Nagy 

János vállalkozó,
• Gábor Áron Gimnázium,
• Varró István Szakközépis-

kola,
• ESSEN Kft.

Bosnyák Imre

Női Nemzetközi Kézilabda Torna
Folytatás az 1. oldalról

Legjobb Nagykun játékos: 
Vasas Adrienn
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A keserves évtized követ-
kező két esztendeje – 1832. 
és 1833. - nem hozott súlyos 
tragédiát. Szűk esztendő lett 
ugyan – főleg 1833-ban volt 
nagy a szükség -, de egyéb-
ként rendben ment minden. 
Sőt! 1832-ben a tanács tavas-
szal szerződést kötött a „Város 
Déli oldalán építeni czélba vett 
Kissebb Vendégfogadó” kivite-
lezésére. A felépülte után Fe-
hér Farkas fogadónak nevezett 
„Pintzével, hozzá ragasztott 
Mészárszékkel ’s Bólthaj-
tással ’s 6. kő lábra” állított 
„Szekér vagy  Kotsi Szín-
nel” ellátott épület 1832 
augusztusára készült el az 
akkori városszélen. Pon-
tosan 40 év múlva, 1872-
ben kaszárnya, 1900-ban 
szegényház lett, ma a Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei 
Általános Iskola (a Kise-
gítő Iskola) áll a helyén. A 
Fehér Fazekas fogadó lé-
tesítése egyébként a ha-
talmasan szétterülő város 
déli részének ellátását is 
szolgálta, amint azt a hús-
mérőszék és a kocsma is 
mutatja. 1833-ra is jutott 
volna építeni való, mert a 
kerület júniusban utasí-
tásban elrendelte a meg-
romlott Zádor-híd kija-
vítását és járhatóvá tételét, s a 
munka a következő esztendő-
ben feltehetően a bajok ellené-
re is elkezdődött. 

A baj, ami 1834. május 23-
án szakadt a városra, súlyos-
ságát, arányait tekintve nem-
csak Karcag, de a Kerület tör-
ténetében is egyedülálló.

Az történt, hogy a nevezett 
napon délben ismeretlen ok-
ból lángra kapott egy nádkúp 
a város északkeleti részén la-
kó Benesóczki János gazda 
udvarán (valahol a Kossuth 
L. utca – Ágota u. keresztező-
dése körül volt). Az igen erő-
sen fúvó szél déli irányban 
háztetőről háztetőre, udvar-
ról udvarra kergette a tüzet. 
A rövidesen lángra kapott a 
róm. kat. templom zsindely 
teteje, és az izzó zsarátnokot 
messze, a még „érintetlen” 
házak felé vitte a szél. Hama-
rosan itt is, ott is egymástól 
nagy távolságra lobogott fel a 
tűz, s a zsúfolt portákon már 
nem volt remény megállítani. 
Fél egykor ütött ki a gyulla-
dás, s lóhalálban ideérkező Il-
léssy János nagykun kapitány 
éjfélkor a következő megren-
dítő sorokat írta Jászberény-
be: (a tűz) „az irtóztatóan dü-

hösködött szélben oly rémítő 
pusztítással borította lángok-
ba a’ Várost, hogy rövid idő 
alatt, a’ Katholicum Temp-
lom, több Malmok, s hozzá 
vetve leg alább két ezer darab 
különféle Épületek ma estére 
már hamuvá váltak. Leégtek 
ezek mind, ’s a’ kiknek Épület-
jeik meggyúladtak, azoknak 
mindenek, mik az Épületek-
ben találtattak, tűz által meg-
emésztettek. A’ szélvész dühös-
ködik most is, de úgy látszik a 

város három negyedrésze – 
mert negyedét bizonyosan te-
szi az elégettség – meg fog ma-
radni. A’ jajgatás, sírás ’s két-
ségbe esés hangjai verdesik a’ 
levegőt, azon Embereknek jaj-
jai, kiknek bent a’ Városban 
már semmijek se maradt. Ezek 
mind Éhel halással küszköd-
nek, tsak egyszeri betevő fa-
latjok se maradt, és rajtok vólt 
öltözetjeik nagy része is láng 
prédája lett.

Mindenütt tűz lángok vilá-
gítják meg a’ Várost, szívrá-
zó ’s borzasztó minden, mer-
re tekint az Ember…” Cso-
daszámba megy, hogy a tűz-
vészben senki sem veszett 
oda. Az egyébként vallott kár 
– márcsak számaiban is – el-
képesztő. Az utólagos jelentés 
szerint leégett 618 ház, 2000-
nél több melléképület, a ró-
mai katolikus templom, ki-
lenc szárazmalom, a város 
déli kertje (gazdasági udva-
ra). A lakosság mindösszesen 
„csak könnyedén számítva 
434.500 frtokra betsűlt káro-
kat vallott…” (Itt kell megje-
gyezni, hogy a megejtett vizs-
gálat teljes mértékben tisztáz-
ta Benesóczki Jánost, és a bí-
róság fel is mentette. A tűz 

okát nem sikerült kideríteni.) 
Illéssy János e naptól kezd-
ve hónapokra Karcagon ma-
radt és teljesen kézbe vet-
te a dolgok irányítását. Nem 
csak az égettek „felsegéllé-
sét” tartotta szem előtt, ha-
nem 1834. május 28-ra kerü-
leti gyűlést hívott össze, ahol 
a további tűzvészek megaka-
dályozására és a „város csino-
sítására” nagyszabású város-
rendezést határoztak el. El-
sősorban is 1834. június 6. és 

szeptember 29. között fel-
térképeztették az egész 
várost, külön felmérve a 
leégett részt. Ezek után 
kezdődött a rendezés óri-
ási munkája. Határozatba 
hozták ugyanis, hogy ez-
után 200 négyszögölnél 
kisebb telek nem lehet. 
A leégett részbe mérnöki 
vonalzó húzott nyílegye-
nes utcákat, általában 10 
öl (19 méter), egyet pedig 
15 öl (28,5 m) szélesség-
ben. Az utcának kijelölt 
területen minden épüle-
tet le kellett bontani, és 
az új szabálynak megfele-
lő elrendezésben (a telek 
bal oldali sarkában, vég-
gel az utcára) és megfele-
lő méretben (magasság, 
belvilág, ajtó, ablakméret 

stb.) kellett felépíteni. A régi 
városrész teljes átépítése nem 
volt egyszerű. Meg az energi-
kus és szigorú Illéssy is azt ír-
ta később, hogy „leg félelme-
sebb része a’ Rendezésnek… a 
régi Városi Telkeknek új for-
mában való ki osztása” volt, 
még úgy is, hogy igyekeztek a 
legkedvezőbben eljárni. Vég-
tére is az őszi rossz idő eljö-
vetelére befejeződött a rende-
zés, amelynek eredménye a 
mai Kisújszállási út és a Ba-
ross utcák közötti városrész, 
benne az 1.200 öl hosszú, 15 
öl széles (ma Széchenyi) su-
gárúttal. A házakkal kapcso-
latban még több építési rend-
szabályt (cseréptető szorgal-
mazása, a nádkerítések tilal-
ma, a telkek elaprózásának 
megtiltása, a lógerek létesíté-
sére vonatkozó utasítás stb.) 
életbe léptettek, persze idővel 
ezek egy része is háttérbe ke-
rült. A kapitány további tűz-
vészekre gondolva az egész 
városra elkészíttette a ren-
dezési tervet, a hasonló nagy 
tüzek azonban elmaradtak, 
ami – városrendezés ide vagy 
oda – úgy gondolom mégsem 
olyan nagy baj.

Elek György 

Várostörténet ötvenkét 
tételben 

LI.
Tűzvész és városrendezés

A legutóbbi Mesterségek Mű-
vészete Napon általános ér-
deklődés mellett korongo-
zott, örült a sok bámészkodó-
nak, de mégis oda nyilatko-
zott, hogy ezt a mesterséget 
ma már leginkább szeretetből 
lehet csinálni, megélhetést 
alig biztosít. Ő, ahogy sejtet-
tem, mégis elkötelezett. Nős, 
két gyermek apja.

- A hagyományok szerint 
most az indíttatásról kellene 
érdeklődnöm, de azt hiszem 
mindenki tudja, hogy édes-
apád, id. Sz. Nagy István fa-
zekas, a Népművészet Meste-
re, Kántor tanítvány.

- Az alapok, meg a legel-
ső élmények még innen van-
nak, de hozzá kell fűzni azt 
is, hogy édesapámat 1975 kö-
rül felkérték, hogy legyen a 
népművészeti vezetője egy új 
szövetkezetnek. Az Agyag-
ipari Szövetkezet be is indult, 
és annak idején több száz em-
bernek adott munkát. Kereset-
tek voltak a termékei. Ezzel 
együtt az üzemre alapozott 
ipari tanuló képzés is bein-
dult. Édesapámról egyébként 
meg lehetne jegyezni, hogy a 
keze alól több, ma Budapes-
ten, Debrecenben, Nyíregyhá-
zán, Pécsen, Szolnokon alkotó 
iparművész került ki. Szóval, 
ebben a miliőben csepered-
tem, és azt láttam, hogy ezt a 
szép szakmát valóban megbe-
csülés övezi. Otthoni ráhatás-
ra mégis autószerelő iskolát 
végeztem 1984-ben és ’88-ig, 
bevonulásomig, ebben a szak-
mában dolgoztam. Amikor 
másfél év múlva leszereltem, 
részben, mert a munkahelyem 
addigra már nem létezett, el-
határoztam, hogy elkezdem a 
fazekasságot. Édesapám ak-
kor Mezőtúron, a Badár Ba-
lázs Emlékműhelyben dolgo-
zott, és odavett maga mellé 
inasnak.

- Huszonegy évesen…
- Igen, persze volt annak 

olyan előzménye is, hogy már 
nem ragadtam bele az agyag-
ba, el tudtam végezni egy-
szerű munkafolyamatokat. 
Inasként aztán megtanultam 
agyagot gyúrni, taposni, fes-
téket szűrni, fatüzelésű ke-

mencében égetni, legutoljá-
ra pedig lábhajtású korongon 
dolgozni, mert az a legnehe-
zebb. Tényleg nem volt több 
szerszámunk – kábé tíz da-
rab -, mint egy 1900-as évek 
elején dolgozó fazekasnak. A 
Budapesti Háziipari Szövet-
kezetnek dolgoztunk öt évig, 
azaz 1995-ig, amikor a szövet-
kezetet felszámolták. Addigra 
viszont teljesen elköteleztem 
magamat a fazekasság, még-
pedig a valódi, munkafolya-
matában, eszközeiben, edé-
nyeiben és díszítményeiben is 
a hagyományokat követő faze-
kasság felé.

- Amit utóbb már itt a Hu-
nyadi u. 42. sz. alatti, apai 
műhelyben igyekszel tovább 
vinni.

- Voltam közben alkalma-
zott, és fazekas segédoktató is, 
de ahogy mondod, tíz éve fo-
lyamatosan igyekszem faze-
kas maradni. Tudni kell, hogy 
a fazekas az életforma. Én nem 
tudom megtenni, hogy dél-
után ötkor „bezárom a boltot”, 
mert letelt a munkaidő, hiszen 
lehet, hogy este még meg kell 
forgatni az edényeket, vagy fü-
leznem kell, vagy akármi… A 
kézzel gyártott termékek egész 
embert kívánnak. Mondjuk 
úgy, hogy ezzel a mesterséggel 
együtt kell élni. Úgy nem lehet 
csinálni, hogy van egy munka-
helyem és onnan hazaérve fa-
zekaskodok naponta két órát, 
mert az már nem mesterség, 
hanem szakkörösdi. Szóval, 
tíz évig valahogy elevickél-
tünk, és ma sem tudom igazá-
ból, hogyan? Nekem csak küz-
delem és küszködés volt. Min-
dig „odatettem magam”, ami-
kor kellett, ki lehetett pakolni 
a portékát, mert szép. Jöttek a 
dicséretek, meg a vállverege-
tések, ami nagyon jól esik, de 
nem lehet belőle megélni. Azt 
vártam, hogy szakmai előme-
netellel, jó munkával sikerül 
a hagyományokat úgy folytat-
ni, hogy a családomat is el tu-
dom tartani… Hát ez eddig 
nem sikerült, és segítség nél-
kül nem is fog menni. Kell va-
lami támogatás, jelzés, hogy a 
városnak, a régiónak szüksé-
ge van rám, mint hagyomány-
őrző fazekasra. Egyébként pe-
dig ennek a nehéz időszaknak 
a túlélésére kell koncentrálni. 
Kántor Sándort a cserépkály-
hás munka segítette át a ha-
sonló nehéz időszakokon. Én is 
gondoltam erre és, most fogok 
szakmunkás vizsgázni. Erre 
alapozok, mint rokon szakmá-
ra. A csempekészítés és a kály-
haépítés pedig azokat a sikere-
ket is megadja, amik most már 
nagyon hiányoznak. 

Elek György

Mit csinálsz most?

Ifj. Sz. Nagy István, fazekas

A leégett városrész térképe
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Apróhirdetés
Ingatlan

Karcag központjában III. 
emeleti 1,5 szobás, 51 m²-
es lakás eladó. Érd.: 06-30-
578-7151.

Eladó I. emeleti 2 szobás, 
tehermentes lakás. Kertes 
ház csere is érdekel. I.ár: 
7,2 M Ft. Érd.: Karcag, Szent 
I. sgt. 1-5. I/13. Tel.: 06-20-
496-9990 (délután).

Eladó 2 szoba összkom-
fortos, összközműves ker-
tes családi ház. U.itt 19 sor 
kertföld a Kisvénkertben 
eladó. Víz, villany, kunyhó 
van. Érd.: Kg., Tőkés u. 34.

Karcagon tetőteres, 4 szo-
bás, 2 fürdőszobás ház ren-
dezett udvarral, alsó épü-
lettel eladó. Földszinti la-
kást beszámítók. Tel.: 06-
30-372-2050.

Eladó 2 szoba, összkomfor-
tos családi ház Karcagon, 
a Püspökladányi u. 59. sz. 
alatt (zugban). Tel.: nap-
közben a 06-20-913-6884 
és 06-20-566-1859, 18 
óra után 59/311-621 és 
59/313-217.

Jó minőségű kertföld mű-
velésre kiadó 2007. októ-
ber 1-től. Tel.: 06-70-262-
5583.

Igényesen felújított, három 
szobás, hőszigetelt, 2 für-
dőszobás, ebédlős, kony-
ha kandallóval,  k l ímá-
val felszerelt családi ház 
 garázzsal, alsó épülettel, 
rendezett udvarral, csen-
des környezetben eladó. 
I-II. emeleti lakás cserével 
is érdekel. Tel.: 06-30-972-
3835.

Kg., Papp Béla u. 16. sz. 
alatt ház eladó, vagy elcse-
rélhető főtéri I. emeletig, 
értékegyeztetéssel. Érd.: 
Kg., Kacsóh u. 23.

Karcag, Tavasz u. 2. sz. alatt 
3 szoba + nappali, 110 m²-
es családi ház, 511 m²-es 
telken eladó. Tel.: 06-30-
409-4218.

Gazdálkodásra alkalmas ta-
nya eladó. Víz, villany, kö-
vesút van. Tel.: 06-30-457-
5815.

Két szobás családi ház el-
adó. Érd.: Kg., Liget u. 2/b.

Tanya eladó jó állattartá-
si lehetőséggel. Villany, víz 
van. U.itt gátszéna olcsón 
eladó. Tel.: 06-30-229-8516.

Karcagon, a Széchenyi sgt. 
37. sz. alatti ház eladó. Tel.: 
06-20-911-3155.

Főtéri, 75 m²-es felújított 
önkormányzati lakásomat 
saját tulajdonú ingatlanra 
cserélném. Tel.: 06-30-336-
3854.

Karcagon, a Vasút u. 72. 
sz. alatti ház eladó. Tel.: 
59/311-168.

Vegyes 
T r a n s z c e n d e n t á l i s 
Meditáció! Legyőzhetetlen 
nemzettudat létrehozása. 
Tel.: 06-1-225-0393 www.
maharishi.hu

Eladó 2 db kamasz és 1 db 
női irha bunda. U.itt mo-
sógép és centrifuga eladó. 
Tel.: 59/311-477.

HITELEK! Szabad felhasz-
nálású jelzálog hitel akár 
jövedelem igazolás nélkül 
is. Személyi hitelek, lakás-
vásárlási hitel. Több banki 
háttérrel! Teljes körű ügyin-
tézés! Tel.: 06-70-314-4403.

Gáztűzhely (vezetékes), 
vízmelegítő gázos és elekt-
romos, illetve hurkatöl-
tő olcsó áron eladók. Kg., 
Kossuth L. u. 22. Tel.: 06-
30-255-6742.

Eladó 4 db Dunlop autó-
gumi 185/65/14, 2x100 W 
Blaupunkt hangszóró, va-
lódi bőr irhadzseki, gyere-
külés biciklire. Tel.: 06-30-
995-6929.

Fehér, húsjellegű hízók el-
adók. Szállítás megoldha-
tó. Valamint fiatal jércék, 
kakasok, gyöngyösök is el-
adók. Kukoricát beszámí-
tok. Tel.: 59/300-875.

Hagyatékok olcsón eladók: 
régi típusú konyhaszek-
rény, szétnyithatós 8 sze-
mélyes asztal, forgótárcsás 
mosógép, hagyományos 
tüzelésű fehér zománco-
zott kályha (tea), forgó fo-
tel (2 db), 50-60 l-es mű-
anyag kannák, üveg bal-
lonok. Tel.: napközben a 
06-20-913-6884 és 06-
20-566-1859, 18 óra után 
59/311-621 és 59/313-217. 

Körbálás zabszalma, 100-
120 kg közötti hízók, MF-
70-es fűkasza, 7 db válasz-
tási malac eladó. Tel.: 06-
70-262-5583.
Eladó 1 db német gyárt-
mányú, nagyméretű vado-
natúj gyapjútakaró, 1 db 
Nárcisz típusú színes televí-
zió és 1 db kétajtós, akasz-
tós ruhaszekrény. Érd.: Kg., 
Eötvös L. u. 3. Tel.: 59/311-
817 v. 06-30-972-3835.
N a g y  s ú l y ú  m a n g a l i -
ca hízók, és durok-man-
galica hízók eladók. Érd.: 
Kg., Alkotmány u. 14. Tel.. 
59/300-293.
Eladó 3 pár síléc, cipő és 
kötés nélkül. A síléc anya-
ga fa. 1 pár 10.000 Ft/db. 
Érd.: Kg., Szent I. sgt. 1-5. 
I/13. Tel.: 06-20-496-9990 
(délután).
Zepter masszírozó, több 
funkciós robotgép, Hajdú 
centrifuga eladó. Tel.: 06-
30-587-7608.
120 l-es villanybojler, 120 
l-es hűtő, TV-asztal, la-
pátnyél, befonott üvegek, 
kályhacsövek görbével, 14 
db ablakszárny, hurkatöltő 
van eladó. Tel.: 06-20-572-
6285.
Eladó 3 részes, világos 
szekrénysor, ágyneműtar-
tó, dohányzó asztal, két fo-
tel, szögletes asztal 4 szék-
kel. Tel.: 59/313-526.
4  é g ő s ,  v e z e t é k e s 
gáztűzhely, 200 liter szil-
vacefre van eladó. Érd.: 
Kg., Hunyadi u. 6/a. Tel.: 
59/400-654.
Karcagon lakás kiadó az 
Ifjúsági lakótelepen hosszú 
távra. Tel.: 06-30-229-0962.
HOPPÁ! Akció a turkálóban! 
Az engedmény a teljes áru-
készletre vonatkozik a hó-
nap végéig. Kg., Kossuth L. 
u. 22. Tel.: 06-30-447-3918.
12 db 8 hetes fehér mala-
cok, 130 kg-os hízók, man-
galica szalonna eladó. Érd.: 
Kg., Madarász I. u. 16/a.
Kis súlyú hízók eladók. 
Házhoz szállítás megold-
ható. Tel.: 59/312-287 (déli 
órákban, 17 h. után)
Eladó sötét kombinált szek-
rény, nagyméretű reka-
mié, 2 fotel, szőnyegek, öl-
tönyök, konyha asztal, ho-
kedlik. Tel.: 59/313-526.

6 db választási  malac 
ivartalanítva eladó. Tel.: 
59/313-749.
Régi csipke terítők, ágyhu-
zatok, falivédők, ágytaka-
rók, hímzések, fejkendők el-
adók. Érd.: Kg., Tőkés u. 34.
Régi fajta nagyméretű, jó 
állapotban lévő konyha-
szekrény eladó. I.ár.: 4.000 
Ft. Tel:: 06-30-367-9521.
ELEGANT DIVAT ÜZLETBE 
megérkezett a fehér ingblúz, 
téli kabátok, nadrágok, fel-
sők, kosztümök, kardigánok, 
estélyi ruhák (rövid és hos-
szú), stólák, kiegészítők, bi-
zsuk, necc fekete harisnyák, 
combfixek, harisnya nadrá-
gok, táskák, fehérneműk. 
Karcag, Eötvös u. 10. Nyitva: 
8:30 – 18 óráig. VÁROM 
KEDVES VÁSÁRLÓIMAT! 
Eladó 1 db női hajlított vá-
zú kerékpár (3.000 Ft), 4 db 
párnázott szék (1.200 Ft/
db), 1 db nagy méretű nyúj-
tótábla (4.000 Ft), 1 db 150 
l-es Zanussi hűtőszekrény 
újszerű állapotban (20.000 
Ft), 3 db három ágú csillár 
(3.000 Ft/db), 1 db 220 l-es 
fagyasztó láda (30.000 Ft), 
1 db Karancs típusú 3 égős 
gázkályha (25.000 Ft), tava-
szi kabátok. Érd.: Kg., Vasút 
u. 34. Tel.: 06-30-517-0122.
Olcsón eladó Pentium I-es 
számítógép színes moni-
torral, tartozékkal; 2 db re-
kamié (kis hibával), 4 db fo-
tel. Tel.: 06-30-358-5947. 
Karcagon hús jellegű hízók 
(100-120 kg közötti), 1 db rá-
gott koca eladó. Érd.: Kg. 
Délibáb u. 29. Tel.: 59/311-168.
Eladó 20 tag radiátor, kon-
vektorok, szieszta kályha, 
samott tégla, cserépkályha 
ajtók, önetető, vasvályúk, 
beton vályúk, 200 l-es vas-
hordók, szecska vágó, 220 
W-os levegő kompresszor, 
kisméretű utánfutó, kis sú-
lyú fél hízó, sós szalonna. 
Tel.: 59/312-679.
15 m²-es fólia váz és tujafák 
eladók. Érd.: Kg., Bercsényi 
u. 3.

Gépjármű
Trabant kombi vonóhorog-
gal (25.000 Ft) és 126-os 
Polski Fiat lejárt műszaki-
val (25.000 Ft) eladó. Tel.: 
06-30-963-9942.

Az apróhirdetés 

továbbra is 

csak 

100 Ft !!!

a Karcagi 

Hírmondóban!

Leány I. kategória (1998-
ben. és utána születettek): 4 
résztvevő kétfordulós körmér-
kőzésen döntötte el a helyezé-
seket. I. Egyed Viktória 6 pont 
(Györffy István Ált. Isk.), II. 
Egyed Judit 4 pont (Csokonai 
úti Óvoda).

Fiú I. kategória (21 részt-
vevő, 7 fordulós svájci rend-
szer): 6. Lazányi Zoltán 4 pont 
(Györffy István Ált. Isk.), 13. 
Reszegi Máté 3 pont (Györffy 
István Ált. Isk.), 15. Fejes And-
rás 3 pont (Kováts Mihály Ált. 
Isk.).

Leány II. kategória (1996-
1997. évben születettek): 10 fő, 7 
fordulós svájci rendszer: 3. Pet-
ri Dóra 5 pont (Györffy István 
Ált. Isk.), 4. Vígh Dóra 4 pont 
(Györffy István Ált. Isk.).

Fiú II. kategória (26 fő, 7 
fordulós svájci rendszer): 9. 
Pánti Sándor 4 pont (Györffy 
István Ált. Isk.), 13. Urbán At-
tila 4 pont (Kováts Mihály Ált. 
Isk.).

Fiú III. kategória (19 fő, 7 
fordulós svájci rendszer): 2. 
Egyed Gábor 6 pont  (Györffy 
István Ált. Isk.), 4. Bayarsaik-
han Khongor 4 pont (Györf-
fy István Ált. Isk.), 13. Barna 
István 3 pont (Kováts Mihály 
Ált. Isk.), 14. Mátyus Sándor 3 
pont (Györffy István Ált. Isk.), 
17. Ratkai Erik 2,5 pont (Kováts 
Mihály Ált. Isk.).

Fiú IV. kategória (1992-1993. 
évben születettek, 6 fő 5 fordu-
lós körmérkőzés): 5. Csináth 
Ádám 1 pont (Györffy István 
Ált. Isk.).

2007. január 3-án rendez-
ték meg Újszászon a sakk di-
ákolimpia megyei egyéni dön-
tőit. Népes csapattal indultunk 
útnak. A Györffy István Általá-
nos Iskolát 10 fő, a Kováts Mi-
hály Általános Iskolát 4 fő, és a 
Csokonai úti óvodát 1 fő képvi-
selte. A tavalyi kiemelkedő si-
ker után (3 db I. helyezés) az 
idén a korcsoportváltások mi-
att az előzetes esélylatolgatá-
sok miatt 3 dobogós helynek is 
örültünk volna. Ezt a rövid já-
tékidő - 2x15 perc - is indokol-
ta, mivel a gyerekek a hosszabb 
mérkőzéseken eredményeseb-
ben játszanak. Ezt azonban ki-
váló hozzáállással túl is teljesí-
tették. Amint várható volt, az I. 
korcsoportban a lányok között 
a tavaly Világbajnokságon sze-
replő Egyed Viktória és az idén 
az Óvodásbajnokságon 3. helye-
zett Egyed Judit kiemelkedett a 
mezőnyből és egymás között 
döntötték el az első és a máso-
dik helyet. Itt Egyed Viktória 
lett a megyei bajnok, és így is-
mét képviselheti a Györffy Ist-
ván Általános Iskolát az orszá-
gos döntőben.

Ugyanezen korcsoportban 
a fiúk közt jó hajrával Lazányi 

Zoltánnak sikerült az előkelő 6. 
helyet megszereznie. Szintén di-
cséretet érdemel ebben a kor-
csoportban Fejes András, és Re-
szegi Máté, akik első versenyü-
ket 3 ponttal fejezték be, és ők 
még jövőre is ebben a korcso-
portban szerepelnek. A II. kor-
csoportban a lányoknál az esé-
lyeseknek nehéz perceket sze-
rezve a többieket egyértelműen 
megverve egy más között dön-
tötte el a 3. és 4. helyezést Petri 
Dóra és Vígh Dóra. Itt a bronz-
érmet Petri Dóra szerezte meg. 
Mindkettejük játéka nagyon 
biztató, és dicséretesen küzdöt-
tek az esélyesek ellen is. Ugya-
nitt a  fiúknál nagyszerűen sze-
repelt Pánti Sándor, aki 5 parti-
ból 4 pontot szerzett az elején, 
és a végén csak a fáradság fosz-
totta meg őt a dobogós helyezés-
től. Ezzel szemben Urbán Attila 
jól hajrázva szintén a várakozá-
son felüli 4 győzelemmel zárta a 
versenyt. A legnagyobb versenyt 
és a legtöbb izgalmat nekünk a 
III korcsoport fiúi okozták. Itt 
a végeredményben egy hármas 
körbeveréses holtverseny, és en-
nek az eldöntésére a számítógé-
pes program képtelen számítá-
sa borzolta mindenki kedélyét. 
Itt az első helyezett másodlagos 
pontja (a számítógép szerint) 
több mint amennyit a versenyen 
maximálisan elérhetett volna, és 
ezzel megelőzte Egyed Gábort, 
aki így második lett. Azonban 
ebben a csoportban szintén ki-
emelkedően szerepelt és a ki-
váló 4. helyet érte el Bayarsaik-
han Khongor. Még mindig eb-
ben a korcsoportban Barna Ist-
ván, Mátyus Sándor és Ratkai 
Erik is becsületesen helytálltak, 
azonban rajtuk még erősen ér-
ződött, hogy ez volt az első ko-
moly versenyük. A legnagyob-
baknál  Csináth Ádám próbál-
kozott a minél jobb szerepléssel, 
de sajnos rajta nagyon meglát-
szott a majdnem egy éves kiha-
gyás, ennek ellenére szépen ját-
szott.

Összességében elmondha-
tó, hogy városunk képviseltet-
te magát a legnagyobb létszám-
mal a versenyen, ami biztató a 
jövőre nézve. A csapat össztelje-
sítménye 56,5 pont 101 partiból, 
amiben többször egymás ellen 
is játszottak, így a megszerez-
hető pontok kb. 60 %-át sikerült 
begyűjteni. 1 bajnoki cím mel-
lett 2 db 2. helyezés, 1 db 3. he-
lyezés, szintén 2 db 4. helyezés, 
1 db 5. helyezés, és 1 db 6. helye-
zés jónak mondható. A csapat 
minden tagja legalább egyszer 
győzelemnek is örülhetett, azaz 
sikerélmény nélkül senki sem 
ment haza, és az újoncok is na-
gyon kitettek magukért.

A csapatvezető (Egyed Zsolt) 
beszámolója alapján lejegyez-

te Fodor István.

Diákolimpia 2006-2007. 
megyei egyéni döntő

Tájékoztatás
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, Intézményeket és 

Közületeket, hogy 2007. február 1-től a szilárd hulla-
déklerakó telep őrzés védelmi feladatát külső, megbízott 
cég fogja ellátni. Ezért a hulladéklerakó telep nyitvatartá-
si rendje az alábbiak szerint módosul: Hétfőtől vasárnapig 
6:00 órától 18:00 óráig.

Kérjük tájékoztatásunk szíves elfogadását.
Városgondnokság
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RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
Február 9. péntek
 Borat: Kazah nép 

nagy fehér 
gyermeke

 Amerikai feliratos filmsza-
tíra

Február 10. szombat
 Casino Royale
 Amerikai-angol-

cseh szinkronizált film
Február 13. kedd
 A tégla
 Amerikai feliratos 

film
Február 16. péntek
 Konyec – 

Az utolsó csekk 
a pohárban

 Magyar film
Február 17. szombat
 Eragon
 Szinkronizált ameri-

kai film 
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Anyakönyvi hírek
Születés

Halter Zsuzsanna –  Borúzs 
Lajos 
Kg., Csokonai u. 57.  Gergő
Tasi Ilona – Botos György
Kg., Széchenyi sgt. 8/a.
  György Norbert
Pongrác Anita – Hodosi 
Sándor 
Kg., Damjanich u. 5.  Gergő

Halálozás
Kovács Istvánné (Ollé Mar-

git)
 Kg., Jókai u. 23/a. (1913.)
Kálmán Sándor
 Kg., Ady E. u. 9. (1932.)
Lázók Károlyné (Farkas Ju-

liánna)
 Kg., Pálya u. 40. (1946.)
Nagy Juliánna
 Kg., Széchenyi sgt. 5-7. 

(1921.)
2006. február 9. péntek
17.30  Műsorajánlat
17.35  A Szentannai Sámuel Szak-

középiskola és Gimnázium 
Szalagavatója

19.05  Nagykunsági Krónika – vá-
rosi közéleti magazin

 Aktuális Kérdések téma
 Vendég: Lévai Kálmán
 Karcagi hírek
 - Meditop kupa
 - Fórum a Munkaügyi Köz-

pontban
 - Vasfüggöny elbontása a 

Parlamentnél
 - Tornádó volt a hortobágyi 

tűznél pénteken
 A tűzoltóság C csoportjá-

nak a beszámolója
 - Rendőrségi hírek
 Háttér - Fodor Judit műsora
 Vendég: Szecskó Alfréd 

igazgató
 Téma: Györffy Napokra ké-

szülve

2006. február. 13. kedd / ism.: 

szerda

18.00  Műsorajánlat
18.05  Megyei Tükör – magazin
18.30  Jöjjetek hozzám Istentiszte-

let közvetítése
19.35 Györffy Néptáncgála I. rész

2006. február 15. csütörtök

17.30  Műsorajánlat
17.35  Stúdió beszélgetés
18.05  Dr. Bartha Júlia könyvbe-

mutatója
19.05  Nagykunsági Krónika – vá-

rosi közéleti magazin
 Aktuális Kérdések téma
  Karcagi hírek
 Rendőrségi hírek
 Háttér - Fodor Judit műsora

Műsorunk a  hálózatán fogható a 
S9-es csatornán a  161,25 MHz-en

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 06 30 / 223-88-44
E-mail: karcagtv@mailbox.hu     Internet: karcagtv.uw.hu

Kódszámokat sose adjon 
meg!

Január 29-én ismeretlen te-
lefonáló az egyik mobilszol-
gáltató nyereményjátékára 
hivatkozva hívott fel egy kar-
cagi lakost. A nyeremény át-
vétel feltétele 2 db 5.000 Ft 
értékű feltöltő kártya megvá-
sárlása volt, amelyek kódszá-
mát kellett az újbóli hívásra 
bediktálni az ismeretlennek. 
A sértett, aki természetesen 
saját telefonját már nem tudta 
feltölteni a kártyákkal, azóta 
is várja a nyereményt. Csalás 
szabálysértés áldozata lett.

Február 3-án 01:45 óra-
kor egy helyi férfi jelentette a 
rendőrségre, hogy a mellék-
épületükbe betörtek, két férfit 
láttak mozogni az udvaron. 
Közülük egy elkövetőt vissza-
tartottak. Az azonnalos hely-
színi intézkedés során megál-
lapítást nyert, hogy az isme-
retlen személyek a ház mel-
léképületében lévő padfeljáró 
ajtaját befeszítették és onnan 
az udvarra összekészítettek 
egy kerékpárt, 9 db tyúkot, 
1 db kakast és egy permete-
zőt. Mivel a tulajdonos tetten 
érte az elkövetőket, így sem-
mit nem tudtak eltulajdoní-
tani. A rendőrök kihallgat-
ták a visszatartott tolvajt, aki 
a cselekmény elkövetését elis-

merte. Társát később sikerült 
megtalálni, ám tagadta a cse-
lekmény elkövetését. Az ügy-
ben betöréses lopás bűntett 
kísérlet elkövetésének meg-
alapozott gyanúja miatt van 
folyamatban büntetőeljárás.

Ugyanezen a napon a ké-
ső esti órákban egy helyi la-
kos bejelentette a rendőrség-
re, hogy az udvarukon isme-
retlen személy tartózkodik. 
A rendőri intézkedés során 
megállapítást nyert, hogy egy 
férfi a ház kerítésén átmászva 
jutott be az udvarra és az ott 
lévő 5.000 literes haltartály-
ból 35,5 kg élőhalat (csukát, 
harcsát) akart eltulajdonítani 
(kiszedte a tartályból és szák-
ba rakta), azonban e cselek-
ményében a tulajdonos meg-
zavarta, ezért elszaladt az ud-
varon, de erősen ittas állapota 
miatt elesett és a fejét beütöt-
te. Az ügyeletes baleseti se-
bész sérülését ellátta és úgy 
nyilatkozott, hogy nyolc na-
pon belül gyógyuló könnyű 
sérülést szenvedett. Ittas álla-
pota miatt a pszichiátriai osz-
tályra utalta. Az 55 ezer forint 
lopási kár megtérült. Az ügy-
ben bíróság elé állítással lo-
pás vétség kísérletének meg-
alapozott gyanúja miatt bün-
tetőeljárás van folyamatban.
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MTK Budapest – Karcagi 
SE 4:1 (3:0)

Budapest, Budafoki MTE 
pálya, 100 néző. Jv.: Selmeczi

MTK: Végh Z., Horváth L., 
Pintér Á., Rodenbüchen, Pol-
lák, Bori, Kanta J., Zsidai, Pál 
A., Hrepka, Németh K.

Cserék: Busai, Selei, Boni-
fert, Urbán G.

Vezető edző: Garami József
Karcag: Banó, Ramos, 

Orosz, Kocsis, Kádár G., Laj-
kovics, Domokos I., Repjuk, 
Ulveczki, Papp E., Kormos

Cserék: Donka, Domokos 
A., Kádár Zs., Bodor, Tóth L., 
Palásti, Kovács I.

Vezető edző: Sándor István
A karcagi labdarúgó csa-

pat ellenfele az NB I.-es baj-
nokságot vezető, nagy múltú 
MTK együttese volt. A buda-
foki MTE műfüves pályáján 
lejátszott találkozón az MTK 
már az első percben vezetést 
szerzett. Hrepka Ádám a ka-
pujából kifutó Banó mellett az 
üres kapuba gurított (1:0). Egy 
újabb védelmi hiba után Kan-
ta József szerzett gólt (2:0). 
Az I. félidő derekán Kádár G. 
szerelte Borit, amely után a já-
tékvezető hosszas tanakodás 
végén 11-est ítélt. A büntetőt 
Kanta J. a jobb felső sarokba 
lőtte (3:0). A II. félidő elején 
egy szerencsétlen mozdulat 
végén újabb büntetőt ítélt a já-
tékvezető, amelyet ismét Kan-
ta J. rúgta a hálóba (4:0). Ez-

után a viharos szélben Kovács 
I. Véghet megelőzve a léc alá 
bombázott (4:1). 

Diósgyőri VTK – Karcag 
4:0 (4:0)

Diósgyőr, 300 néző. Jv.: De-
meter

DVTK: 1. félidő: Dénes, 
Katona, Rubint, Kerényi, Far-
kas V., Vitelki, Foxi, Sipeki, 
Binder, Faggyas, Simon A.

2. félidő: Verpecz, Kato-
na, Bokros, Elek, Kovács A., 
Menyhért, Rebecsák, Huszák, 
Halgas, Doura, Lipáz

Vezető edző: Csank János
Karcag: Erdei, Orosz, Ko-

csis, Ramos, Kádár G., Ko-
vács, Donka, Palásti, Tóth L., 
Bodor, Bogdány

Cserék: Repjuk, Ulveczki, 
Domokos I., Mitasz, Lajko-
vics, Papp E., Kádár Zs., Kor-
mos

Vezető edző: Sándor István
Nagy lendülettel kezdett az 

NB I.-es csapat, és már az I. 
félidőben eldöntötte a mérkő-
zést. A II. félidőben a vendé-
gek jól tartották magukat, a 
Diósgyőr nem tudott több gólt 
lőni. A vendégeknél több új 
játékos is pályára lépett.

Góllövők: Simon A. (2), 
Binder, Faggyas.

 B. I.

Előkészületi mérkőzések
Labdarúgás
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16
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Február 9. péntek
 Betánia – Széchenyi sgt.
Február 10. szombat
 Betánia – Széchenyi 

sgt. (nyitva) – 13 órától 
Oroszlán – Kórház úti

Február 11. vasárnap
 Oroszlán – Kórház úti
Február 12. hétfő
 Kígyó – Horváth F. úti
Február 13. kedd
 Oroszlán – Kórház úti
Február 14. szerda
 Betánia – Széchenyi sgt.
Február 15. csütörtök
 Berek – Kiss A. úti
Február 16. péntek
 Kígyó – Horváth F. úti

Gyógyszertári 
ügyelet

Lekvár Sándor emléktorna 2007.
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 

Labdarúgó Szövetség
Kispályás Teremlabdarúgó Tornája

2007. február 10. 9.00 óra
KARCAG Városi Sportcsarnok

Résztvevő csapatok:
 „A” csoport „B” csoport
 Karcag SE. Jászapáti VSE.
 Szolnoki Spartacus Túrkevei VSE.

 Mezőtúri AFC. Újszászi VVSE.

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

A Karcagi Sportegyesü-
let KOKO-Team Rallye Szak-
osztálya az MNASZ által re-
gisztrált versenybírókat kí-
ván képezni. 

A képzés - mely vizsgá-
val egybekötött – Karcagon, 
2007. február 17-én (szom-
baton) 8-15 óráig lesz meg-
tartva a Szervo Bt. irodájá-
ban. (Karcag, Kálvin út 1.) 

Várjuk 18-45 év közöt-
ti urak és hölgyek jelentkezé-
sét. A tanfolyam elvégzése in-
gyenes. 
Jelentkezési határidő: 
2007. február 15. 17 óra.
Elérhetőségeink: 
Pallagi Imre    
06-20-411-7430
Kovács KOKO Sándor 
06-70-384-4114  

FELHÍVÁS!


